
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SNN 
 

Kon Tum, ngày        tháng       năm    
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập mô hình “Đội tự quản đảm bảo an ninh trật tự và tài sản trong 

cơ quan” tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Kết luận số 44-KL/TW ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về việc 

tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí 

thư khóa XI “về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”;  

Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày 15/8/2014 của Bộ Công an về “Đẩy 

mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong cơ quan, doanh nghiệp, 

nhà trường đáp ừng yêu cầu nhiệm vụ đảm bảo an ninh trật tự trong tình hình 

mới”; 

Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Bộ Công 

an về quy định khu dân cư xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở 

giáo dục đạt tiêu chuẩn “an toàn về an ninh, trật tự”;  

Công văn số 508/UBND-NC, ngày 24/02/2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc triển khai thi hành Thông tư số 124; Công văn số 533/CAT-

PV05, ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Công an tỉnh Kon Tum về việc triển khai 

thực hiện Thông tư số 124; 

Theo đề nghị của đồng chí Chánh Văn phòng Sở.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập mô hình “Đội tự quản đảm bảo an ninh trật tự và tài 

sản trong cơ quan” tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.  

Gồm các thành viên sau đây: 

1 Ông Phan Công Minh - Công chức phòng QLXDCT - Đội trưởng; 

2 Ông Trần Quang Huy - Công chức Thanh tra Sở - Đội phó; 

3 Đoàn Hữu Hoà - Phó phòng KHTC - Đội viên; 

4 Nguyễn Minh Quất - Công chức phòng KHTC - Đội viên; 

5 Hà Thị Mai Hương - Công chức phòng KHTC - Đội viên; 

6 Thái Thị Quỳnh Thư - Công chức Thanh tra Sở - Đội viên; 

7 Lê Thị Phương - Công chức Văn phòng Sở - Đội viên; 

8 Hoàng Khiết Linh - Công chức phòng KHTC - Đội viên 



 

Điều 2: Đội tự quản đảm bảo an ninh trật tự và tài sản trong cơ quan xây 

dựng quy chế hoạt động của mô hình; thực hiện duy trì hoạt động của mô hình; 

kiểm tra đánh giá rút kinh nghiệm để kịp thời điều chỉnh cho phù hợp với thực tế 

của đơn vị, tổng hợp báo cáo định kỳ và đột xuất. 

Phối hợp với Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh Kon Tum và 

các Phòng chuyên môn thực hiện tốt công tác giữ gìn an ninh trật tự và tài sản 

trong cơ quan. Mô hình hoạt động theo quy chế đã được phê duyệt và theo quy 

định của Pháp luật. 

Điều 3. Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Sở, các thành viên có tên 

trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Công An tỉnh Kon Tum; 

- Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội 

nghị tỉnh Kon Tum (biết, phối hợp); 

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo); 

- Lưu: VT, VP. 

             KT. GIÁM ĐỐC 

             PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

            Phạm Xuân Khanh 

 

 


		2023-03-06T13:48:37+0700


		2023-03-06T14:56:33+0700


		2023-03-06T14:56:33+0700


		2023-03-06T14:56:33+0700


		2023-03-06T14:56:33+0700


		2023-03-06T14:56:33+0700




